



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Senserna A/S

Richard Petersens Plads 325, 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 85 53 16

Company reg. no. 37 85 53 16

## Årsrapport Annual report

1. juli 2017 - 30. juni 2018

1 July 2017 - 30 June 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 September 2018.*

---

Mads Winblad

Dirigent

Chairman of the meeting

*Notes to users of the English version of this document:*

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
<b><i>Annual accounts 1 July 2017 - 30 June 2018</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Senserna A/S Richard Petersens Plads 325, 2 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 85 53 16 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Mads Winblad, formand Henrik Schneider Otto Tyge Krabbe Peter Halkjær Jensen Steen Clausen
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Henrik Schneider Kristian Lindberg-Poulsen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har udviklet et trådløst termometer til mikrobølgeovne som drives af mikrobølgeenergi, og det er således fri for batterier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -751.817 mod kr. -497.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.593.143 mod kr. -660.773 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår færdiggjort produktionsmodning og test af det første produkt, der bruger den patenterede Microweter™ teknologi. Det første produkt, der gør brug af den revolutionerende teknologi er milkymeter™, der lanceres på det danske marked september 2018. Der er i indeværende regnskabsår modtaget innovationspris fra Innobooster, til udarbejdelse af en demonstrator model der sikrer kommunikation af temperaturinformationen til en udvendig modtager og styring af mikrobølgeovn. Ligesom der er søgt om flere patenter.

Udviklingen af teknologi og produkt forløber planmæssigt.

### **Den forventede udvikling**

Det kommende regnskabsår vil blive påvirket af den første markedsføring og omsætning af milkymeter i Danmark og skalering til andre markeder, samt videreudvikling af teknologien. Der er indgået aftale med investor om yderligere investering til skalering af produktion og videreudvikling af koncept.

### **The principal activities of the company**

The company has developed a unique wireless thermometer to be used in microwave ovens, using microwave energy which means it is free from batteries.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK - 751.817 against DKK -497.249 ast year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.593.143 against DKK -660.773 last year. The management consider the results satisfactory.

During the current financial year, the company has completed maturing processes in connection with the production and testing of the first product using patented Microweter™ technology. The first product that uses the revolutionary technology is milkymeter™, which will be launched in the Danish market in September 2018. This current financial year, the company has received an innovation award from Innobooster for the development of a display model that ensures communication of temperature information to an external receiver and micro wave control, just as the company has applied for further patents.

The development of technology and product is proceeding according to plan.

### **The expected development**

The coming financial year will be influenced by the first marketing and sales of milkymeter in Denmark and escalation to other markets, as well as further development of the technology. An agreement has been signed with the investor concerning additional investment for scaling up the production and further development of the concept.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Profit and loss account 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-751.817</b>	<b>-497.249</b>
3 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-1.397.714	-163.524
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-366	0
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-2.149.897</b>	<b>-660.773</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	556.754	0
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-1.593.143</b>	<b>-660.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-1.593.143	-660.773
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-1.593.143</b>	<b>-660.773</b>



**Balance 30. juni**  
**Balance sheet 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	556.754	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	119.758	46.565
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>1.630</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>678.142</u>	<u>46.565</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.549.871</u>	<u>3.380.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>2.228.013</b></u>	<u><b>3.426.718</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>2.228.013</b></u>	<u><b>3.426.718</b></u>



## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

---

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
4		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	50.000
5		
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	0	3.950.000
6		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.246.084	-660.773
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>1.746.084</b>	<b>3.339.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	195.974	3.735
Anden gæld <i>Other debts</i>	285.955	83.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	481.929	87.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>481.929</b>	<b>87.491</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>2.228.013</b>	<b>3.426.718</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> <b><i>Other financial costs</i></b>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	366	0
	<u>366</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b> <b><i>Tax on ordinary results</i></b>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-488.277	0
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	-68.477	0
	<u>-556.754</u>	<u>0</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b> <b><i>Staff costs</i></b>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	1.364.883	150.000
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	7.858	947
Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	24.973	12.577
	<u>1.397.714</u>	<u>163.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017 <i>Contributed capital 1 July 2017</i>	50.000	1
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	0	49.999
Overført fra frie reserver <i>Transferred from distributed reserves</i>	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. juli 2017 <i>Share premium account 1 July 2017</i>	3.950.000	0
Årets overkurs ved emission <i>Share premium account for the year</i>	<u>-3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.950.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2017 <i>Results brought forward 1 July 2017</i>	-660.773	0
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.593.143	-660.773
Overført fra overkurs ved emission <i>Transferred from Share premium account</i>	3.950.000	0
Overført til virksomhedskapital <i>Transferred to Contributed capital</i>	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.246.084</u></b>	<b><u>-660.773</u></b>



## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Senserna A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Senserna A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.




